一般社団法人日本デジタル歯科学会

第 13回学術大会
「創ろう、究めようデジタル新時代：

デジタルワークフロー、AI、デジタル診断の最前線」

プログラム集

広告掲載募集のご案内

大会長  金田 隆

（日本大学松戸歯学部 放射線学講座 教授）

ご 挨 拶

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、一般社団法人日本デジタル歯科学会第 13 回学術大会を 2022 年 4 月

23 日（土）・24 日（日）、タワーホール船堀（東京都江戸川区）にて開催

させていただくこととなりました。現在、関係者一同、鋭意準備を進めている

ところでございます。

本学術大会は特にデジタル画像にフォーカスし、東京大学医学部放射線医学

講座の阿部修教授に特別講演をご講演していただきます。また、企画講演では

昭和大学歯学部歯科補綴学講座の馬場一美教授ならびにボストン大学医学部の

酒井修教授、特別セミナーではエルピクセル株式会社 CTO朽名夏麿先生にご講

演していただきます。これらのデジタル医療の最先端に携わっている先生方の

講演により、本学会は益々盛り上げていくものと想定しております。

つきましては、貴社の優れた製品等に関して、広く本学会会員へご周知いた

だく機会として、本学会プログラム・抄録集への広告掲載を賜りたく、何卒

よろしくお願い申し上げます。

末筆でございますが、貴社の益々のご繁栄を心より祈念申し上げます。

謹白

2021年 8月吉日

 一般社団法人日本デジタル歯科学会第 13回学術大会

大会長 金田 隆

日本大学松戸歯学部 放射線学講座 教授

実行委員長：平原 尚久

準備委員長：伊東浩太郎

一般社団法人日本デジタル歯科学会第 13回学術大会
「プログラム集」広告掲載募集概要

1．会 期：2022年 4月 23日（土）・24日（日）

2．予定プログラム

2．参 加 予 定 数：約 500名

3．会 場：タワーホール船堀（〒134-0091 東京都江戸川区船堀 4-1-1）

4．抄録集の大きさ：A4版

5．発 行 部 数：600部（予定）

6．配 布 対 象：学術大会参加者

7．掲 載 料 金：消費税込

 表 2 （表紙の裏） ￥110,000- （募集数 1口）

 表 3 （裏表紙の裏） ￥99,000- （募集数 1口）

 表 4 （裏表紙） ￥132,000- （募集数 1口）

 記事中 1頁 ￥55,000- （募集数 5口）

 記事中 1/2頁 ￥33,000- （募集数  5口）

8．プログラム集制作費：￥900,000 -

9．広告料目標金額：￥781,000 -

10．募集依頼会社：約 20社

11．発 行 予 定 月：2022年 3月

12．原 稿 形 式：データ（Eメール添付または CD-R等を郵送）

  ※リンク外れ等の確認のため、Eメール添付の場合は元

データの他に PDFデータも添付していただき、CD-R等を

郵送される場合はプリントアウトした紙を同封してくだ

さい。封筒には、「学会名」をご記入ください。

13．申 込 締 切 日：2022 年 2月 28日（月）必着

 原稿は、2022年 3月 7日（月）までに下記宛お送りください。

14．広 告 費 振 込 先：銀 行 名：三菱 UFJ銀行 新松戸支店 店番号：638

 口座番号：普通預金 0569846
        (イッパンシャダンホウジン二ホンデジタルシカガッカイダイジュウサンカイ)

 口座名義：一般社団法人日本デジタル歯科学会第 13回
（ガクジュツタイカイ ダイヒョウシャ カネダタカシ)

学術大会 代表者 金田 隆

 ※振込み手数料は貴社にてご負担ください。

15．問合せ／申込先：

一般社団法人日本デジタル歯科学会第 13回学術大会 運営事務局

株式会社サンプラネット メディカルコンベンション事業部

担当：宮川 純佳

〒112-0012東京都文京区大塚 3-5-10住友成泉小石川ビル 6F

TEL：03-5940-2614 FAX：03-3942-6396 E-mail：jadd13@sunpla-mcv.com

FAX: 03-3942-6396
運営事務局 担当：宮川 行

申込み年月日 202  年  月  日

一般社団法人日本デジタル歯科学会第 13 回学術大会

「プログラム集」広告掲載申込書

□  表 2 （モノクロ） ￥110,000－

□  表 3 （モノクロ） ￥99,000－

□  表 4 （カラー） ￥132,000－

□  記事中 1頁  （モノクロ） ￥55,000－

□  記事中 1/2頁（モノクロ） ￥33,000－

  （消費税込）

※ □にチェックを付けるか、塗りつぶしてください。

       ※表 2・表 3・表 4 にお申込みされる場合は、

事務局より決定の通知を受けた後にお振り込みください。

掲載品目                                                を申し込みます。

フリガナ

御社名

部署名

ご担当者名

ご住所 〒

TEL  FAX

E-mail

請求書発行：  要  ・  不要 （いずれかに○をお付けください。）

《申込み方法及び請求書について》
・お申込みは FAXにてお願いたします。
・FAX 受領後、請求書を発行いたします。お申込み後 2週間以内に届かない場合は、
お手数ですが担当者までご連絡ください。
・請求書がご不要の場合は、メールにて受領連絡をさせていただきます。

《問合せ/申込先》
一般社団法人日本デジタル歯科学会第 13回学術大会 運営事務局
株式会社サンプラネット メディカルコンベンション事業部 担当：宮川 純佳
〒112-0012東京都文京区大塚 3-5-10住友成泉小石川ビル 6F
TEL：03-5940-2614 FAX：03-3942-6396 E-mail：jadd13@sunpla-mcv.com